
GENTLEMEN DES PETITS CHAMPIONS CCFH 06-oct-13 Distance 3 km
Classement Scratch

Clas N°D  Gentlemen PRENOM Tireur PRENOM Club Categorie Départ Arrivée Temps F/M Pla, pro

1 91 VIEUX PELON FLORENT VERINI RAPHAEL VS HYEROIS BENJAMIN 2 10:51:00 10:54:45,629 03:45,629 M 1

2 88 PROCUREUR NICOLAS PROCUREUR CEDRIC GRAND BRAQUET BENJAMIN 1 10:48:00 10:51:52,621 03:52,621 M 2

3 86 PARISI ALEXI PARISI PHILIPPE VS SEYNOIS BENJAMIN 2 10:46:00 10:49:55,579 03:55,579 M 3

4 79 BEDDU LUDOVIC MOULLAC ANDRE VS HYEROIS BENJAMIN 2 10:39:00 10:42:56,506 03:56,506 M 4

5 85 BERTI LOAN PIRIS JEAN LUC VS HYEROIS BENJAMIN 2 10:45:00 10:48:59,490 03:59,490 M 5

6 87 LEONARD THOMAS LEONARD LAURENT
VC SIXFOURS
RO SANARY BENJAMIN 2 10:47:00 10:51:03,862 04:03,862 M 6

7 90 MARCHISIO SIMON MARCHISIO JEAN CHARLES VS SEYNOIS BENJAMIN 1 10:50:00 10:54:07,416 04:07,416 M 7

8 63 ALLARD VALENTIN ALLARD BAPTISTE VS HYEROIS PUPILLE 2 10:23:00 10:27:07,913 04:07,913 M 8

9 89 DOUTRE CAMILLE DOUTRE FREDERIC VS HYEROIS BENJAMIN 2 10:49:00 10:53:08,973 04:08,973 F 9

10 80 VANULS ARTHUR VANULS PHILIPPE
VS HYEROIS
LA LONDE BENJAMIN 1 10:40:00 10:44:09,243 04:09,243 M 10

11 82 DIABI FLORENT DIABI SEBASTIEN VS SEYNOIS BENJAMIN 1 10:42:00 10:46:11,399 04:11,399 M 11

12 73 CAMOIN JEAN BAPTISTE CAMOIN JEAN LUC GRAND BRAQUET PUPILLE 2 10:33:00 10:37:11,538 04:11,538 M 12

13 84 SIMON PERROD SUIRE JACKY VS SEYNOIS BENJAMIN 2 10:44:00 10:48:13,740 04:13,740 M 13

14 95 LAURE HUGO DIABI SEBASTIEN PUPILLE 2 10:55:00 10:59:15,533 04:15,533 M 14

15 72 CARBONI ALEX CARBONI CYRIL VS HYEROIS PUPILLE 2 10:32:00 10:36:15,660 04:15,660 M 15

16 94 ARHUIS ENZO ARHUIS LIONEL VS SEYNOIS PUPILLE 2 10:54:00 10:58:17,242 04:17,242 M 16

17 54 CONSTANT RAPHAEL CONSTANT DAVID VS HYEROIS POUSSIN 2 10:14:00 10:18:17,439 04:17,439 M 17

18 76 BOUISSON VIRGILE SENANT ANTOINE
VS HYEROIS

CCFH PUPILLE 2 10:36:00 10:40:20,255 04:20,255 M 18

19 68 WAVRANT GAETAN WAVRANT JEAN CHRISTOPHE GRAND BRAQUET PUPILLE 2 10:28:00 10:32:20,882 04:20,882 M 19

20 77 VIEUX PELON ROMAIN VIEUX PELON PHILIPPE VS HYEROIS PUPILLE 1 10:37:00 10:41:22,023 04:22,023 M 20

21 93 SABATIER THEO SABATIER PASCAL GRAND BRAQUET PUPILLE 1 10:53:00 10:57:23,818 04:23,818 M 21

22 78 ICARDI CORENTIN BERTHOU ERIC
VS HYEROIS

TRO BO LEON PUPILLE 1 10:38:00 10:42:28,599 04:28,599 M 22

23 52 MASSA DYLAN MASSA GILBERT
GRAND BRAQUET
USTM CYCLISME POUSSIN 1 10:12:00 10:16:37,186 04:37,186 M 23

24 83 ALLANO LEO ALLANO FABIEN VS HYEROIS BENJAMIN 1 10:43:00 10:47:38,032 04:38,032 M 24

25 75 FURNON EVAN FURNON SYLVAIN TOULON VTT PUPILLE 2 10:35:00 10:39:38,617 04:38,617 M 25

26 70 LENTINI GREGOIRE LENTINI OLIVIER VS HYEROIS PUPILLE 1 10:30:00 10:34:38,848 04:38,848 M 26

27 51 CHAPARRO FLAVIA CHAPPARO CHRISTOPHE VS SEYNOIS POUSSIN 2 10:11:00 10:15:38,894 04:38,894 F 27



28 65 TATU AXEL ZERBONIA ROBERT
VS HYEROIS

CCFH PUPILLE 2 10:25:00 10:29:41,023 04:41,023 M 28

29 92 TOURETTE CHARLES TOURETTE JEAN VS HYEROIS PUPILLE 2 10:52:00 10:56:41,140 04:41,140 M 29

30 55 AUDET KEVIN AUDET FRANCK VS SEYNOIS POUSSIN 1 10:15:00 10:19:45,158 04:45,158 M 30

31 56 FURNON TOM FURNON SYLVAIN TOULON VTT POUSSIN 1 10:16:00 10:20:48,022 04:48,022 M 31

32 100 CAMOIN LOUIS CAMOIN JEAN LUC GRAND BRAQUET POUSSIN 1 10:17:00 10:21:53,505 04:53,505 M 32

33 67 LENTINI GUILLAUME LENTINI NATHALIE VS HYEROIS PUPILLE 1 10:27:00 10:31:54,769 04:54,769 M 33

34 58 BOUISSON EVA SENANT ANTOINE
VS HYEROIS

CCFH POUSSIN 2 10:18:00 10:22:55,088 04:55,088 F 34

35 59 SABATIER LUKAS SABATIER PASCAL GRAND BRAQUET POUSSIN 2 10:19:00 10:23:57,238 04:57,238 M 35

36 44 VERITE ELIAS VERITE VS SEYNOIS PRE-LIC 10:04:00 10:08:57,706 04:57,706 M 36

37 60 RENOUVEAU THOMAS LAPORTE CHRISTOPHE
VS HYEROIS

AVC AIX PUPILLE 2 10:20:00 10:24:58,978 04:58,978 M 37

38 50 LLEWELLYN WILLIAM LLEWELLIN GUY MS MANDELIEU POUSSIN 2 10:10:00 10:15:03,139 05:03,139 M 38

39 66 MILLIERE JEANNE MILLIERE FLORENT VS SEYNOIS PUPILLE 1 10:26:00 10:31:08,837 05:08,837 F 39

40 64 GRILLOT CLEMENT GRILLOT LAURENT VS SEYNOIS PUPILLE 1 10:24:00 10:29:09,672 05:09,672 M 40

41 42 MILLIERE ETHAN MILLIERE FLORENT VS SEYNOIS PRE-LIC 10:02:00 10:07:11,684 05:11,684 M 41

42 47 ALLANO TOM ALLANO FABIEN VS HYEROIS POUSSIN 2 10:07:00 10:12:12,418 05:12,418 M 42

43 74 ROBIC JULIEN ROBIC LAURENT VS HYEROIS PUPILLE 2 10:34:00 10:39:14,266 05:14,266 M 43

44 53 DIABI LISA DIABI SEBASTIEN VS SEYNOIS POUSSIN 2 10:13:00 10:18:15,969 05:15,969 F 44

45 81 ORLANDI LEONARD ORLANDI OLIVIER
VS HYEROIS

CCFH BENJAMIN 1 10:41:00 10:46:21,041 05:21,041 M 45

46 71 MANENT FLORIAN MANENT JEAN YVES VC CARCES PUPILLE 2 10:31:00 10:36:25,392 05:25,392 M 46

47 45 PROCUREUR MANON PROCUREUR SOPHIE
GRAND BRAQUET

MARSEILLE PRE-LIC 10:05:00 10:10:41,608 05:41,608 F 47

48 48 BLANC TOM BLANC VS SEYNOIS POUSSIN 1 10:08:00 10:13:49,179 05:49,179 M 48

49 61 DOUTRE MARION DOUTRE FREDERIC VS HYEROIS PUPILLE 1 10:21:00 10:26:50,770 05:50,770 F 49

50 69 BARONE ALESSANDRO JULIEN CHRISTINE VS HYEROIS PUPILLE 1 10:29:00 10:34:58,365 05:58,365 M 50

51 46 TOURETTE PAUL TOURETTE JEAN VS HYEROIS POUSSIN 1 10:06:00 10:11:59,215 05:59,215 M 51

52 43 HUPEL NEXIA HUPEL FABRICE VS HYEROIS PRE-LIC 10:03:00 10:09:03,394 06:03,394 F 52

53 40 CARBONI NOA CARBONI MARLENE VS HYEROIS PRE-LIC 10:00:00 10:06:24,992 06:24,992 F 53

54 49 ALLARD PAULINE ALLARD BAPTISTE VS HYEROIS POUSSIN 2 10:09:00 10:15:43,729 06:43,729 F 54

55 41 MORINO MILAN MORINO DENIS VS HYEROIS PRE-LIC 10:01:00 10:07:54,271 06:54,271 M 55



GENTLEMEN DES PETITS CHAMPIONS CCFH 06-oct-13

Classement Pré-licencié
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps F/M Pla, scratch

1 44 VERITE ELIAS VERITE VS SEYNOIS PRE-LIC 04:57,706 M 36

2 42 MILLIERE ETHAN MILLIERE FLORENT VS SEYNOIS PRE-LIC 05:11,684 M 41

3 45 PROCUREUR MANON PROCUREUR SOPHIE
GRAND BRAQUET

MARSEILLE PRE-LIC 05:41,608 F 47

4 43 HUPEL NEXIA HUPEL FABRICE VS HYEROIS PRE-LIC 06:03,394 F 52

5 40 CARBONI NOA CARBONI MARLENE VS HYEROIS PRE-LIC 06:24,992 F 53

6 41 MORINO MILAN MORINO DENIS VS HYEROIS PRE-LIC 06:54,271 M 55

Classement Poussin 1
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps F/M Pla, scratch

1 52 MASSA DYLAN MASSA GILBERT
GRAND BRAQUET
USTM CYCLISME POUSSIN 1 04:37,186 M 23

2 55 AUDET KEVIN AUDET FRANCK VS SEYNOIS POUSSIN 1 04:45,158 M 30

3 56 FURNON TOM FURNON SYLVAIN TOULON VTT POUSSIN 1 04:48,022 M 31

4 100 CAMOIN LOUIS CAMOIN JEAN LUC GRAND BRAQUET POUSSIN 1 04:53,505 M 32

5 48 BLANC TOM BLANC VS SEYNOIS POUSSIN 1 05:49,179 M 48

6 46 TOURETTE PAUL TOURETTE JEAN VS HYEROIS POUSSIN 1 05:59,215 M 51

Classement Poussin 2
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps F/M Pla, scratch

1 54 CONSTANT RAPHAEL CONSTANT DAVID VS HYEROIS POUSSIN 2 04:17,439 M 17

2 51 CHAPARRO FLAVIA CHAPPARO CHRISTOPHE VS SEYNOIS POUSSIN 2 04:38,894 F 27

3 58 BOUISSON EVA SENANT ANTOINE
VS HYEROIS

CCFH POUSSIN 2 04:55,088 F 34

4 59 SABATIER LUKAS SABATIER PASCAL GRAND BRAQUET POUSSIN 2 04:57,238 M 35

5 50 LLEWELLYN WILLIAM LLEWELLIN GUY MS MANDELIEU POUSSIN 2 05:03,139 M 38

6 47 ALLANO TOM ALLANO FABIEN VS HYEROIS POUSSIN 2 05:12,418 M 42

7 53 DIABI LISA DIABI SEBASTIEN VS SEYNOIS POUSSIN 2 05:15,969 F 44

8 49 ALLARD PAULINE ALLARD BAPTISTE VS HYEROIS POUSSIN 2 06:43,729 F 54



Classement Pupille 1
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps F/M Pla, scratch

1 77 VIEUX PELON ROMAIN VIEUX PELON PHILIPPE VS HYEROIS PUPILLE 1 04:22,023 M 20

2 93 SABATIER THEO SABATIER PASCAL GRAND BRAQUET PUPILLE 1 04:23,818 M 21

3 78 ICARDI CORENTIN BERTHOU ERIC
VS HYEROIS

TRO BO LEON PUPILLE 1 04:28,599 M 22

4 70 LENTINI GREGOIRE LENTINI OLIVIER VS HYEROIS PUPILLE 1 04:38,848 M 26

5 67 LENTINI GUILLAUME LENTINI NATHALIE VS HYEROIS PUPILLE 1 04:54,769 M 33

6 66 MILLIERE JEANNE MILLIERE FLORENT VS SEYNOIS PUPILLE 1 05:08,837 F 39

7 64 GRILLOT CLEMENT GRILLOT LAURENT VS SEYNOIS PUPILLE 1 05:09,672 M 40

8 61 DOUTRE MARION DOUTRE FREDERIC VS HYEROIS PUPILLE 1 05:50,770 F 49

9 69 BARONE ALESSANDRO JULIEN CHRISTINE VS HYEROIS PUPILLE 1 05:58,365 M 50

Classement Pupille 2
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps F/M Pla, scratch

63 ALLARD VALENTIN ALLARD BAPTISTE VS HYEROIS PUPILLE 2 04:07,913 M 8

73 CAMOIN JEAN BAPTISTE CAMOIN JEAN LUC GRAND BRAQUET PUPILLE 2 04:11,538 M 12

95 LAURE HUGO DIABI SEBASTIEN PUPILLE 2 04:15,533 M 14

72 CARBONI ALEX CARBONI CYRIL VS HYEROIS PUPILLE 2 04:15,660 M 15

94 ARHUIS ENZO ARHUIS LIONEL VS SEYNOIS PUPILLE 2 04:17,242 M 16

76 BOUISSON VIRGILE SENANT ANTOINE
VS HYEROIS

CCFH PUPILLE 2 04:20,255 M 18

68 WAVRANT GAETAN WAVRANT JEAN CHRISTOPHE GRAND BRAQUET PUPILLE 2 04:20,882 M 19

75 FURNON EVAN FURNON SYLVAIN TOULON VTT PUPILLE 2 04:38,617 M 25

65 TATU AXEL ZERBONIA ROBERT
VS HYEROIS

CCFH PUPILLE 2 04:41,023 M 28

92 TOURETTE CHARLES TOURETTE JEAN VS HYEROIS PUPILLE 2 04:41,140 M 29

60 ROMMEVAUX THOMAS LAPORTE CHRISTOPHE
VS HYEROIS

AVC AIX PUPILLE 2 04:58,978 M 37

74 ROBIC JULIEN ROBIC LAURENT VS HYEROIS PUPILLE 2 05:14,266 M 43

71 MANENT FLORIAN MANENT JEAN YVES VC CARCES PUPILLE 2 05:25,392 M 46



Classement Benjamin 1
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps F/M Pla, scratch

1 88 PROCUREUR NICOLAS PROCUREUR CEDRIC GRAND BRAQUET BENJAMIN 1 03:52,621 M 2

2 90 MARCHISIO SIMON MARCHISIO JEAN CHARLES VS SEYNOIS BENJAMIN 1 04:07,416 M 7

3 80 VANULS ARTHUR VANULS PHILIPPE
VS HYEROIS
LA LONDE BENJAMIN 1 04:09,243 M 10

4 82 DIABI FLORENT DIABI SEBASTIEN VS SEYNOIS BENJAMIN 1 04:11,399 M 11

5 83 ALLANO LEO ALLANO FABIEN VS HYEROIS BENJAMIN 1 04:38,032 M 24

6 81 ORLANDI LEONARD ORLANDI OLIVIER
VS HYEROIS

CCFH BENJAMIN 1 05:21,041 M 45

Classement Benjamin 2
Clas N°D NOMS PRENOMS NOMS PRENOMS Categories Départ Arriv ée Temps F/M Pla, scratch

1 91 VIEUX PELON FLORENT VERINI RAPHAEL VS HYEROIS BENJAMIN 2 03:45,629 M 1

2 86 PARISI ALEXI PARISI PHILIPPE VS SEYNOIS BENJAMIN 2 03:55,579 M 3

3 79 BEDDU LUDOVIC MOULLAC ANDRE VS HYEROIS BENJAMIN 2 03:56,506 M 4

4 85 BERTI LOAN PIRIS JEAN LUC VS HYEROIS BENJAMIN 2 03:59,490 M 5

5 87 LEONARD THOMAS LEONARD LAURENT
VC SIXFOURS
RO SANARY BENJAMIN 2 04:03,862 M 6

6 89 DOUTRE CAMILLE DOUTRE FREDERIC VS HYEROIS BENJAMIN 2 04:08,973 F 9

7 84 SIMON PERROD SUIRE JACKY VS SEYNOIS BENJAMIN 2 04:13,740 M 13


